
                                                                                                                       
 

 
 

Uchwała Nr   482  /  2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia   02   lutego  2022 roku 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: „Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych, 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych z przeznaczeniem dla Zespołu 
Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie” w ramach projektu                  
współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 
 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień            
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z  
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze                         
zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
 

 
§ 1 

 
 
Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, na zadanie pn.: „Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych, 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych z przeznaczeniem dla Zespołu 
Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie”. 
 
 
 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 



3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski ------------ 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
        Powiat Drawski w związku z przyznanym dofinansowaniem z „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” w ramach projektu współfinansowanego                                         
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zamierza                     
zakupić dwa fabrycznie nowe samochody osobowe przystosowane do przewozu osób 
niepełnosprawnych z przeznaczeniem dla Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w 
Bobrowie. W celu zapewnienia dzieciom niepełnosprawnym transportu, opieki w trakcie 
przewozu do placówki i likwidacji występujących barier komunikacyjnych, a także wyrównywanie 
szans osób niepełnosprawnych poprzez codzienny dostęp do specjalistycznej jednostki 
oświatowej na terenie powiatu drawskiego. 
         W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 
 
 
 
 

 


